Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023

Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 19
11/03/2023 - 9:42

Women, 100m Freestyle

12 years and older
Startlist Prelim

Heat 1 of 9

3
4
5

BOKUN, Sara
MARKOVIC, Lena
SIMBOVSKI, Masa

Heat 2 of 9

1

NOoO ok N

PETROVIC, Dunja
NOVOVIC, Ana

SIMIC, Ana
STAMBOLIJA, Dunja
POPOVIC, Mila
MARJANOVIC, Iva
KONSTANTINOV, Danica

Heat 3 of 9

1

O~NO O A WN

RISTIC, Minja
STOEV, Dunja
MULIC, Andrea
JANKOVIC, Lea
RADOJEVIC, Masa
HODZIC, Masa
MITROVIC, Jana
STEVANOVIC, Petra

Heat 4 of 9

0O ~NO Ok WDNPE

MILOVANOVIC, Dora
IGNJATOVIC, Neda
DRAMICANIN, Masa
STOJANOVIC, Anja
CANIC, Marija
POPOQVIC, Elena
ZIVADINOVIC, Kaja
SIMPRAGA, Emilija

Heat 5 of 9

O~NOOOTB~WNPE

KNEZEVIC, Matea
DIMITRIJEVIC, Leona
ELEZ, Andjelija
GANOVIC, Una
KOBILAREYV, Aleksandra
VUKOSAVLJIEVIC, Lena
RADOVANOVIC, Visnja
DRK, Stasa

YB

11
11
11

11
10
10
10
09
10
10

09
07
11
09
10
10
09
09

08
11
08
08
09
10
07
10

09
09
09
07
06
09
08
09

SC Dinamo
11. April
11. April

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
11. April

11. April

11. April

PK "BPK" Bgd

SC Dinamo

Dubocica

PK Sparta

P.K. Plavi Talas Beograd
Partizan

Valis

Partizan

P.K. Plavi Talas Beograd
Dubocica

Novi Beograd 011
Dubocica

Novi Beograd 011
Dubocica

PK "BPK" Bgd

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Novi Beograd 011

Partizan
Dubaocica

11. April

Novi Beograd 011
Swim Star

Novi Beograd 011
11. April

PK Arena 2015

1:13.94
1:13.43
1:13.89

1:13.02
1:11.50
1:10.89
1:09.70
1:09.92
1:11.33
1:11.64

1:09.12
1:08.92
1:08.69
1:08.26
1:08.40
1:08.81
1:09.08
1:09.47

1:07.64
1:07.27
1:06.73
1:06.55
1:06.58
1:07.00
1:07.53
1:08.19

1:05.83
1:05.78
1:05.45
1:05.39
1:05.45
1:05.53
1.05.78
1:06.37

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023

Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 19, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 6 of 9

1

0O ~NO O h WN

DELIC, Sara
STANKOVIC, Andrea
SVITLICA, Teodora
MILIVOJEVIC, Sofija
CIRIC, Jelena

ILISIC, Nadja
MADIC, Nadja
GRCIC, Milica

Heat 7 of 9

O NO UL~ WDNPRE

SULC, Lara

ROMIC, Vanja
DRAGUTINOQVIC, Miona
OZDEMIR, Ela Naz
KALJEVIC, Anja
CREVAR, Anja
SIMSIC, Divna
TODOROVIC, Jana

Heat 8 of 9

1

ONOOTBWN

JOVANOVIC, Lena
JORGIC, Andrea
DIMKIC, Isidora
POPOVIC, Tanja
MARKOVIC, Jana
CULIBRK, Tea
TRANKULOQV, Viktorija
POPOQVIC, Sofia

Heat 9 of 9

1

0O ~NO O b WN

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
ROMANIC, Masa
LALKOVIC, Helena
STANISAVLIEVIC, Nina
KALJEVIC, Mina
SVORCAN, Sara
MARTINOVIC, Iva

LABUS, Lara

07  Proleter

08 Leskovac
09 PK"BPK"Bgd

08 Pirat

06 Leskovac

05 11. April

08 Novi Beograd 011
09 11. April

05 22. April, BL

06 Spartak

06  Radnicki 1969
06  Turkiye

05 11. April

00 SC Dinamo
05 PK"BPK"Bgd

08  11. April

09  11. April

08  11. April

03  11. April

04 P.K.Plavi Talas Beograd
04 Dubocica

04 11. April

08  Proleter

07  11. April

10  Swim Star
05 PK"BPK"Bgd

05 11. April
04  Dubocica
05 11. April
04  Vracar
07  11. April
06 Partizan

1:04.97
1:04.37
1:03.21
1.02.76
1:.02.79
1:03.78
1:04.76
1:05.32

1:01.87
1:00.61
59.18
56.62
57.71
59.84
1:01.25
1:02.54

1:01.84
59.93
58.89
55.96
57.28
59.63

1:01.07

1:02.42

1:01.63
59.88
58.38
55.21
57.13
59.29

1:00.98

1:02.02

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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